[bookmark: _GoBack]

渝市监发〔2020〕26号

重庆市市场监督管理局
关于废止一批规范性文件的通知

市药监局，市知识产权局，各区县局，市局各处室、直属单位：
    按照《重庆市人民政府办公厅关于做好<优化营商环境条例>贯彻实施工作的通知》（渝府办发〔2020〕11号）和《重庆市司法局关于开展不符合〈优化营商环境条例〉的现行规定清理工作的通知》（渝司发〔2020〕3号）部署和要求，我局对不符合《优化营商环境条例》的现行文件进行了认真清理。经2020年第5次局长办公会议研究决定，《重庆市工商行政管理局关于进一步放宽市场准入条件促进民营经济发展的意见》（渝工商发〔2010〕28号）等4件规范性文件因部分内容与现行市场准入政策和监管机制不相适应，决定予以废止。现将废止的规范性文件目录予以公布，废止的规范性文件自本通知公布之日起不再施行。
有关单位要认真做好规范性文件废止的衔接落实工作，及时制定完善相关工作措施，确需重新制定出台规范性文件的，应及时研究出台，确保不出现工作断档。

附件：废止的规范性文件目录

                           重庆市市场监督管理局
                                2020年4月14日
（信息公开属性：主动公开）

附件

废止的规范性文件目录

1．重庆市食品药品监督管理局关于印发进一步加强保健食品销售市场监督管理意见的通知（渝食药监食流通〔2015〕4号）
2．重庆市工商行政管理局关于进一步放宽市场准入条件促进民营经济发展的意见（渝工商发〔2010〕28号）
3．重庆市工商行政管理局办公室关于印发工商登记制度改革有关注册登记问题的指导意见的通知（渝工商办发〔2014〕46号）
4．重庆市工商行政管理局关于进一步加强后续监管严格规范登记的通知（渝工商发﹝2015﹞14号）

重庆市市场监督管理局办公室              2020年4月14日印发
－ 1 －